

**DODATEK č. 2**  
(dále též jen „*dodatek*“)  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 6.1.2022**  
(dále též jen „*smlouva*“)

**Smluvní strany**

**Objednatel**

**Česká republika – Státní úřad inspekce práce**

IČO: 750 46 962

se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava

zastoupený Ing. Jiřím Macíčkem, náměstkem generálního inspektora

(plná moc ze dne 4. 8. 2014)

(dále jen jako „*Objednatel*“ na straně jedné)

a

**Zhotovitel**

**DUO STAV s.r.o.**

IČO: 253 57 522

se sídlem U Lučního mlýna 12, 747 05 Opava

zastoupený Ing. Pavlou Šidákovou, jednatelkou

(dále jen „*Zhotovitel*“)

(společně také jako „*Smluvní strany*“)

**I. Předmět dodatku**

- Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 2. 2022 uzavřená mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 6. 1. 2022 se mění v souladu s čl. 4.3.1 smlouvy z důvodu vzniklých méněprací a víceprací, v rozsahu dle přílohy č. 1 dodatku - Oznámení změny č. OZ 3, které je nutné realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí k dokončení požadovaného díla.
- Pro přehlednost Smluvní strany níže uvádí výpočet celkové ceny méněprací a celkové ceny víceprací, jež změnilly cenu díla původně sjednanou ve smlouvě.

<u>Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 3</u>		<u>Vícepráce – v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 3</u>	
Cena díla bez DPH	37 643,72 Kč	Cena díla bez DPH	37 643,72 Kč
DPH 21 %	7 905,18 Kč	DPH 21 %	7 905,18 Kč
Cena díla včetně DPH	45 548,90 Kč	Cena díla včetně DPH	45 548,90 Kč
<u>Méněpráce – celkem dle dodatku</u>		<u>Vícepráce – celkem dle dodatku</u>	
Cena díla bez DPH	37 643,72 Kč	Cena díla bez DPH	37 643,72 Kč
DPH 21 %	7 905,18 Kč	DPH 21 %	7 905,18 Kč
Cena díla včetně DPH	45 548,90 Kč	Cena díla včetně DPH	45 548,90 Kč

- Pro vyvrácení pochybností v souladu s výše uvedeným Smluvní strany stvrzují, že nedochází ke změně ceny v čl. 4.1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 2. 2022 a nadále tak platí znění:

4.1 Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 1 této Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 2. 2022 se smluvní strany dohodly na ceně:

**Cena díla bez DPH: 398 382,82 Kč**

**DPH: 83 661,00 Kč**

**Cena díla vč. DPH: 482 043,82 Kč**

4. Fakturace za vícepráce uvedené v příloze č. 1 dodatku - Oznámení změny č. OZ 3 bude provedena Zhotovitelem po účinnosti dodatku, dle ustanovení čl. 5 smlouvy.
5. Lhůta pro dokončení díla stanovená v čl. 3.3.2 smlouvy, která činí 90 kalendářních dnů od předání a převzetí stanoviště dle čl. 3.1.1, se v důsledku tohoto dodatku neprodlužuje.

## II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 2. 2022 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Dodatek je sepsán v českém jazyce. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsán elektronicky.

Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3

Příloha č. 2 dodatku – Plná moc

**Zhotovitel:**

**DUO STAV s.r.o.**

Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu

Jméno Ing. Pavla Šidáková

Pozice jednatelka

Podpis

.....

**Objednatel:**

ČR – Státní úřad inspekce práce

Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu

Jméno Ing. Jiří Macíček

Pozice Náměstek generálního inspektora

Podpis

.....

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 3		
Zhotovitel:	DUO STAV s.r.o., U lučního mlýna 12, 747 05 Opava			
Investor:	ČR-Státní úřad inspekce práce	Datum: 15.03. 2022		
Název akce: <b>OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná</b>				
Způsob odeslání / předání datum: 15.03.2022	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet vícepráce + rozpočet méněpráce (Příloha č.1)		
	na jinou část smlouvy:			
 <b>Předmět změny:</b> změna stavebního provedení podlahy				
 <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> zdůvodnění změny zhotovitelem – viz Příloha č. 2				
 <b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává:  .....				
<b>Stanovisko zástupce SUIP/OIP</b> Ing. Jiří Grochal:  .....				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>  Souhlasí: vyjádření TDS – viz Příloha č.3 .....				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>  Vzhledem k malému rozsahu se PD nezpracovávala.				
Počet připojených listů specifikace: 18				

Cena méněprací bez DPH:  <b>- 37.643,72 Kč</b>	Cena víceprací bez DPH:  <b>+ 37.643,72 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH:  398 382,82 Kč -37.643,72 Kč (ZL 3) <u>+37 643,72 Kč (ZL 3)</u> <b>398.382,82 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  <b>Lhůta dokončení díla se nemění.</b>
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele:  .....  Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele:  .....  Datum:

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>202200003</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>03</b>	<b>Zhotovení podlahy Změna č.3</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>VZMR č.28/21 OIP Ostrava -Vnitřní stavební úpravy budovy Zivičná</b>			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202200003
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	-31 841,45	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	31 841,45	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0,00	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0,00	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		0,00 Kč
DPH	21,0	%		0 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>0 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	VZMR č.28/21 OIP Ostrava -Vnitřní stavební úpravy budov	Rozpočet :	202200003
Objekt :	03 Zhotovení podlahy Změna č.3		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	4 850,00	0,00	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	370,44	0,00	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,00	17 174,91	0	0	0
763 Dřevostavby	0,00	13 700,00	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0,00	966,54	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	581,83	0,00	0	0	0
<b>M Méněpráce</b>	<b>-37 643,72</b>				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-31 841,45</b>	<b>31 841,45</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>VZMR č.28/21 OIP Ostrava -Vnitřní stavební úpravy b</b>	Rozpočet: 202200003
Objekt :	<b>03 Zhotovení podlahy Změna č.3</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
1	642942111RT7	Osazení zárubní obložkových	kus	1,00	1 870,00	1 870,00	0,03325	0,03325		
2	869200	Dodávka obložkové zárubně	ks	1,00	2 980,00	2 980,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 850,00</b>		<b>0,03325</b>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
3	965081213U00	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2 + místnost 103	m2	5,15	72,00	370,44			-0,03500	-0,18008
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>370,44</b>				<b>-0,18008</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>								
5	762341016U00	Pokladka OSB desk 22mm včetně prošroubování	m2	21,72	290,00	6 298,80	0,01421	0,30864		
6	60726016.A	Deska dřevostěpková OSB tl. 22 mm	m2	28,13	365,00	10 266,11	0,01390	0,39094		
	R položka	spojovací materiál	kpl	1,00	610,00	610,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>17 174,91</b>		<b>0,69958</b>		
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>								
7	763111314U00	Úprava dveřního otvoru pro obklad oblož.zárubní + vyřezání	m2	2,00	1 850,00	3 700,00	0,02658	0,05316		
	766003	Odhlučnění dveří	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>763 Dřevostavby</b>				<b>13 700,00</b>		<b>0,05316</b>		
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>								
8	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	10,86	89,00	966,54			-0,02500	-0,27150
	<b>Celkem za</b>	<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>966,54</b>				<b>-0,27150</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
9	997013509	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km p	t	0,42	22,00	9,13				
10	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (	t	0,42	820,00	340,30				
11	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	0,42	280,00	116,20				
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi	t	0,42	280,00	116,20				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>581,83</b>				

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/1

Stavba: **Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava** MĚNĚPRÁCEKSO: Místo: **Živičná ul. Ostrava** CC-CZ: Datum: 14.03.2022

Zadavatel: Státní úřad inspekce práce, Opava IČ: 75046962

Uchazeč: DUO STAV s.r.o. IČ: 25357522  
DIČ: CZ25357522

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. Pavla Šidáková IČ: 76445755  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleletí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 37 643,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>37 643,72</b>	<b>7 905,18</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Cena s DPH v CZK 45 548,90

## Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

 1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenece se do ostatních sestav i v jiných listech)

 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupisu prací ceny u položek

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/1

Stavba: **Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava** MĚNĚPRÁCEMísto: **Živičná ul. Ostrava** Datum: 14.03.2022

Zadavatel: Státní úřad inspekce práce, Opava

Projektant:

Uchazeč: DUO STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavla Šidáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>37 643,72</b>	<b>45 548,90</b>	
01	Stavební úpravy	29 641,72	35 866,48	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	8 002,00	9 682,42	STA

0,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava

MĚNĚPRÁCE

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo: Živičná ul. Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Státní úřad inspekce práce, Opava

IČ:

75046962

DIČ:

Uchazeč:

DUO STAV s.r.o

IČ:

25357522

DIČ:

CZ25357522

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavla Šidáková

IČ:

76445755

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**
**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 641,72	21,00%	6 224,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**
**v CZK**
**35 866,48**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava

MĚNĚPRÁCE

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

Místo:

Živičná ul. Ostrava

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Státní úřad inspekce práce, Opava

Projektant:

Uchazeč:

DUO STAV s.r.o

Zpracovatel:

Ing.Pavla Šidáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**
**29 641,72**

29 641,72

HSV - Práce a dodávky HSV	11 427,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 351,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 628,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 038,52
997 - Přesun sutě	1 409,60
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 213,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 047,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 166,91
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava MĚNĚPRÁCE

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Živičná ul. Ostrava

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Státní úřad inspekce práce, Opava

Projektant:

Uchazeč:

DUO STAV s.r.o

Zpracovatel:

Ing.Pavla Šidáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 11 427,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 351,43

1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,020	55 000,00	1 100,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/317944323](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317944323)

VV

Vstupní chodba

VV

dveře pro "imobilní" - pro osazení překladu I140

VV

1,400\*14,4/1000

0,020

2	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,392	641,00	251,43
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/346244381](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244381)

VV

Vstupní chodba

VV

dveře pro "imobilní" - překlad I140

VV

1,400\*0,140\*2

0,392

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 628,20

3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1,400	225,00	315,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/612142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001)

VV

Vstupní chodba

VV

dveře pro "imobilní" - překlad I140- sjednocení povrchů

VV

zdivo/ocel

VV

1,400\*1,000

1,400

4	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	880,00	1 760,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/612325225](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325225)

VV

Vstupní chodba

VV

dveře pro "imobilní" - oprava omítek kolem dveří

VV

2

2,000

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	200,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/619991001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619991001)

VV

pro hrubé stavební práce - bourání dveří, příčky, nová SDK

VV

příčka, opravy a broušení omítek

VV

200,000

200,000

6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	100,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/619991011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619991011)

VV

pro hrubé stavební práce - bourání dveří, příčky, nová SDK

VV

příčka, opravy a broušení omítek

VV

100,000

100,000

7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	7,000	60,00	420,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001)

VV

spojené m.č. 103, 104

VV

"po vybourané příčce" 3,500\*2

VV

"po vybouraných soklech koberec+dlažba" 8,000+9,200

VV

Součet

7,000

17,200

24,200

8	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	10,860	120,00	1 303,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/632451103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/632451103)

VV

spojené m.č. 103, 104

VV

"výměra viz pol. Broušení podlah..." 10,860

10,860

9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	680,00	680,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/642942611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642942611)

VV

Vstupní chodba

VV

dveře pro "imobilní"

	VV		1			1,000			
10	M	55331483		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 150,00		1 150,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 038,52
11	K	949101111		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	100,000	0,00		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949101111</a>						
12	K	952901111		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	290,850	0,00		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901111</a>						
	VV			1.NP					
	VV			(2,000+2,800+2,100)*5,000		34,500			
	VV			3.NP					
	VV			"m.č. 306a+306b" 76,35		76,350			
	VV			"chodba, schodiště do 1.NP - odhad" 180,00		180,000			
	VV			Součet		290,850			
13	K	965046111		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	10,860	88,00		955,68
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965046111</a>						
	VV			spojené m.č. 103, 104					
	VV			2,100*5,000		10,500			
	VV			0,900*0,400		0,360			
	VV			Součet		10,860			
14	K	965046119		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	76,020	22,00		1 672,44
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965046119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965046119</a>						
	VV			spojené m.č. 103, 104					
	VV			10,860*7		76,020			
15	K	965081213		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,715	0,00		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965081213</a>						
	VV			m.č. 104					
	VV			2,100*2,550+0,900*0,400		5,715			
16	K	965081611		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	9,200	0,00		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965081611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965081611</a>						
	VV			m.č. 104					
	VV			(2,100+2,550+0,400)*2-0,900		9,200			
17	K	971033621		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	2,020	120,00		242,40
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033621</a>						
	VV			Vstupní chodba					
	VV			dveře pro "imobilní"					
	VV			1,000*2,020		2,020			
18	K	974031154		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	1,400	120,00		168,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031154</a>						
	VV			Vstupní chodba					
	VV			dveře pro "imobilní" - pro osazení překladu I140					
	VV			1,400		1,400			
D 997			Přesun sutě						1 409,60
19	K	997013214		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,881	280,00		246,68
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013214</a>						
20	K	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,881	280,00		246,68
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a>						
21	K	997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,810	22,00		193,82
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a>						
	VV			1,091*10 'Přepočtené koeficientem množství		10,910			
22	K	997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,881	820,00		722,42
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631</a>						
D 998			Přesun hmot						0,00
23	K	998018003		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,708	0,00		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998018003</a>						
D PSV			Práce a dodávky PSV						0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud						0,00
24	K	741-001R		Propojení m.č. 103 a 104 - Přeložení elektro vedení + přeložení antény určené pro přenos dat ze zabezpečovacího systému na pult centrální ochrany Policie ČR	kpl	1,000	0,00		0,00

	WV		kompletní provedení, vč. souvisejících prací a dodávek - kabeláž, koncové prvky, drážky v omítce, vč. zapravení omítek apod...					
	WV		1			1,000		
25	K	741-002R	Propojení m.č. 103 a 104 - Dodávka a montáž poplašného tlačítka pro možnost přivolání pomoci	kpl	1,000	0,00		0,00
	WV		kompletní provedení, vč. souvisejících prací a dodávek - kabeláž, koncové prvky, drážky v omítce, vč. zapravení omítek apod...					
	WV		1			1,000		
26	K	741-003R	Rozdělení zasedací místnosti - rozdělení stávajícího světelného okruhu na dva nové samostatné světelné okruhy, vč. úpravy a posunutí dvou svítidel	kpl	1,000	0,00		0,00
	WV		kompletní provedení, vč. souvisejících prací a dodávek - kabeláž, koncové prvky, drážky v omítce, vč. zapravení omítek apod...					
	WV		- stávající stav: dvě řady svítidel, které lze zapnout podélně, tzn. může svítit podélně samostatně vždy jedna řada nebo obě najednou					
	WV		- nové: samostatné okruhy v rámci dvou nově vzniklých					
	WV		1			1,000		
27	K	741-004R	Revize elektroinstalace, revize zabezpečovacího nebo přenosového zařízení apod.	kpl	1,000	0,00		0,00
28	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 700,000	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741203</a>					
	D	763	Konstrukce suché výstavby					0,00
29	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	7,350	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111811</a>					
	WV		m.č. 103/104					
	WV		2,100*3,500			7,350		
30	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	18,025	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111314</a>					
	WV		rozdělení zasedací místnosti, m.č. 306a+306b					
	WV		5,150*3,500			18,025		
31	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	220,300	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763403</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské					0,00
32	K	766-001R	Recepce - Odkládací stůlek u pultu recepce (pult pro psaní ve stoje)	kus	1,000	0,00		0,00
	WV		kompletní provedení, typ dle výběru investora					
	WV		1			1,000		
33	K	766-002R	Propojení m.č. 103 a 104 - Dodávka a montáž uzamykatelné skříňky (zavěšení na stěnu) na úschovu tří skříněk od zabezpečovacího a přenosového zařízení, vč. přeložení stáv. skříněk	kpl	1,000	0,00		0,00
	WV		kompletní provedení, materiál dle stávajícího vybavení					
	WV		rozměr š= 110-120 cm, v=50-100 cm, přesné rozměry před realizací nutno zaměřit!					
	WV		1			1,000		
34	K	766-003R	Propojení m.č. 103 a 104 - Odhlučnění nových dveří (dveře pro „imobilní“ mezi místnostmi 101 a 104)	kpl	1,000	0,00		0,00
	WV		kompletní provedení					
	WV		- stejné provedení jako je stávající odhlučnění dveří mezi m.č. 102 a 103					
	WV		- oboje dveře při pohledu z nově propojené místnosti musí být vizuálně stejné					
	WV		1			1,000		
35	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660002</a>					
	WV		Vstupní chodba					
	WV		dveře pro "imobilní"					
	WV		1			1,000		
36	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	2 250,00		0,00
37	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660728</a>					
	WV		Vstupní chodba					
	WV		dveře pro "imobilní"					
	WV		1			1,000		
38	M	54924007	zámek zadlabací 190/140/20 P s obyčejným klíčem	kus	1,000	0,00		0,00
39	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	0,00		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660729</a>					
	WV		Vstupní chodba					
	WV		dveře pro "imobilní"					
	WV		1			1,000		

40	M	5491462R	kování dveří vrchní klika včetně štítu - dle stávajícího kování	kus	1,000	0,00	0,00
41	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	300,000	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766203</a>							
D 776 Podlahy povlakové							0,00
42	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	10,860	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a> VV spojené m.č. 103, 104 VV "výměra viz pol. Broušení podlah..." 10,860							
43	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	10,860	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121111</a>							
44	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	5,450	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776201811</a> VV m.č. 103, koberec VV 2,100*2,350 4,935 VV rozdělení zasedací místnosti, m.č. 306a+306b, koberec v šířce nové příčky VV 5,150*0,100 0,515 VV Součet 5,450							
45	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	10,860	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776211111</a>							
46	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	11,946	0,00	0,00
VV 10,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 11,946							
47	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	8,000	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776410811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776410811</a> VV m.č. 103 VV (2,100+2,350)*2-0,900 8,000							
48	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	22,500		0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a> VV spojené m.č. 103/104 VV (2,100+5,000+0,400)*2-0,900*2-1,000 12,200 VV rozdělení zasedací místnosti, m.č. 306a+306b - nový soklík dle stávajícího VV 5,150*2 10,300 VV Součet 22,500							
49	M	776-001R	sokl obvodový koberecový	m	23,625		0,00
VV 22,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 23,625							
50	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	315,000		0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a>							
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 047,06
51	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,260	71,00	89,46
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783301311</a> VV Vstupní chodba VV dveře pro "mobilní" VV (1,000+2,020*2)*0,250 1,260							
52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,520	380,00	957,60
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783317101</a> VV Vstupní chodba VV dveře pro "mobilní" , 2x nátěr VV 2*(1,000+2,020*2)*0,250 2,520							
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 166,91
53	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,660	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784111011</a> VV spojené m.č. 103/104 - stěny VV (2,100+5,000)*2*3,500 49,700 VV -1,200*2,100-0,900*2,020*2-1,000*2,020 -8,176 VV "ostění" (0,900+2,020*2)*0,400 1,976 VV "ostění" (1,200+2,100*2)*0,400 2,160 VV Součet 45,660							
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	340,613		0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121001</a> VV "celkem výmalba" 422,323 VV "odpočet obroušení podkladu" -45,660 VV "odpočet SDK příčky" -18,025*2 VV Součet 340,613							
55	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	340,613		0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121011</a>							
56	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,660	260,00	11 871,57
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784161411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784161411</a> VV spojené m.č. 103/104 - stěny VV 45,660							
57	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	39,720	34,50	1 370,34

Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171101</a>		0			
58	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	205,000	0,00	0,00
VV		200*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		210,000			
59	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	77,250		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171111</a>					
VV		okna					
VV		"1.NP" 1,200*2,100*3		7,560			
VV		"3.NP" 1,200*2,100*5		12,600			
VV		dveře					
VV		"1.NP" 0,900*2,100*5+1,600*3,000+1,400*2,150		17,260			
VV		"3.NP" 0,900*2,100*2		3,780			
VV		prosklená stěna recepcce 1.NP					
VV		(2,800+2,350)*3,500*2		36,050			
VV		Součet		77,250			
60	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	81,113		0,00
VV		77,25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		81,113			
61	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	34,00	3 400,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171121</a>					
62	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	5,00	525,00
VV		100*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		105,000			
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	422,323		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784181101</a>					
VV		Vstupní chodba vč. recepcce					
VV		schodiště					
VV		(2,000*2+2,550+2,450*2)*3,500		40,075			
VV		(2,350*2+2,000)*1,200		8,040			
VV		-1,400*2,150-1,600*3,000		-7,810			
VV		"strop" 2,000*5,000		10,000			
VV		"ostění" (1,600+3,000*2)*0,250+(1,400+2,150*2)*0,400		4,180			
VV		vstupní chodba					
VV		(2,900+2,550)*3,500		19,075			
VV		-0,900*2,020-1,000*2,020		-3,838			
VV		"strop" 2,900*2,550		7,395			
VV		recepce					
VV		(2,900+2,350)*2*3,500		36,750			
VV		-0,900*2,020-1,200*2,100		-4,338			
VV		"strop" 2,900*2,350		6,815			
VV		"ostění" (1,200+2,100*2)*0,400		2,160			
VV		Mezisoučet		118,504			
VV		spojené m.č. 103/104 - stěny					
VV		45,660		45,660			
VV		"strop" 2,100*5,000		10,500			
VV		Mezisoučet		56,160			
VV		rozdělení zasedací místnosti, m.č. 306a+306b - omitka					
VV		(14,825+5,150)*2*3,500		139,825			
VV		-1,200*2,100*5-0,900*2,020*2		-16,236			
VV		"strop" 23,43+52,92		76,350			
VV		"ostění" (1,200+2,100*2)*5*0,300		8,100			
VV		"ostění" (0,900+2,100*2)*2*0,350		3,570			
VV		SDK příčka					
VV		18,025*2		36,050			
VV		Mezisoučet		247,659			
VV		Součet		422,323			
64	K	784221101	Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ošetřuvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	422,323		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784221101</a>					
D		787	Dokončovací práce - zasklívání			0,00	
65	K	787-001R	Recepce - doplnění prosklení z bezpečnostního skla s výřezem pro komunikaci nad recepčním pultem, rozměr cca š=2,6m, v=2,3m	kpl	1,000		0,00
VV		kompletní provedení, přesné rozměry před realizací nutno zaměřit!					
VV		1		1,000			
66	K	787-002R	Recepce - demontáž stáv. skleněných dveří z bezpečnostního skla, dodávka a montáž nových skleněných dveří, rozměr: š=dle stávajících, v= 1,97 m, vč. skleněného nadsvětlíku z bezpečnostního skla, rozměr: š= dle stáv. dveří, v=cca 1,53 m	kpl	1,000		0,00
VV		kompletní provedení, vč. vrchního kování dveří a zámku, přesné rozměry před realizací nutno zaměřit!					
VV		1		1,000			
67	K	998787203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 050,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998787203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998787203</a>					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
68	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	40,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS1302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS1302</a>					
VV		pomocné práce pro profesi elektroinstalace, a další stavební práce, blíže nespecifikované v dílčích položkách rozpočtu					
VV		40		40,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava

MĚNĚPRÁCE

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Živičná ul. Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Státní úřad inspekce práce, Opava

IČ:

75046962

DIČ:

Uchazeč:

DUO STAV s.r.o

IČ:

25357522

DIČ:

CZ25357522

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavla Šidáková

IČ:

76445755

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**
**8 002,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 002,00	21,00%	1 680,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

v CZK

**9 682,42**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava

MĚNĚPRÁCE

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Živičná ul. Ostrava

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Státní úřad inspekce práce, Opava

Projektant:

Uchazeč:

DUO STAV s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Pavla Šidáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**
**8 002,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 002,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 002,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Ostrava

MĚNĚPRÁCE

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Živičná ul. Ostrava Datum: 14.03.2022  
 Zadavatel: Státní úřad inspekce práce, Opava Projektant:  
 Uchazeč: DUO STAV s.r.o Zpracovatel: Ing. Pavla Šídáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 002,00</b>
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 002,00
D VRN2 Příprava staveniště							5 000,00
1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/020001000</a>							
VV - Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště							
VV - Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií							
VV - Vytýčení obvodu staveniště							
VV - Oplocení, osvětlení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu							
VV 1 1,000							
D VRN3 Zařízení staveniště							3 002,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000</a>							
VV - Náklady na vybavení zařízení staveniště							
VV - Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště							
VV - Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi							
VV - Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě)							
VV 1 1,000							
3	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	1,00	1,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/035103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/035103001</a>							
VV - Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími							
VV - činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.							
VV 1 1,000							
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/039002000</a>							
VV - Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště							
VV - Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu							
VV 1 1,000							
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00
5	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045203000</a>							
VV - kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro							
VV - náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených							
VV - orgánů pro řádné provedení a předání díla							
VV - náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení							
VV - náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz							
VV - náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele							
VV 1 1,000							
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/071002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/071002000</a>							
7	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	0,00	0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072002000</a>							
VV - Dočasná dopravní opatření							
VV - Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po							
VV - ukončení stavebních prací.							
VV 1 1,000							

**DUO STAV s.r.o.**  
U lučního mlýna 12  
747 05 Opava  
IČ: 253 57 522

**Věc:** Změna stavebního provedení podlahy přijímací místnosti

Při odstraňování dlažby v části přijímací místnosti bylo zjištěno, že dlažba je místně popraskaná a pruží. Následnou sondou do podlahy bylo odhaleno, že podkladem dlažby je potěr tl. 1-2cm uloženém na prknech stávající podlahy. Na takový podklad nelze provést novou podlahu v požadované kvalitě.

Navrhujeme odstranění stávající podlahy až na prkna (v celé spojené místnosti), na prkna položit dvě vrstvy OSB P+D desek tl. 22mm, křížem, vzájemně prošroubovanými spolu se stávajícími prkny. Pod koberec pak provést stěrku.

Současně bylo zjištěno, že dělicí příčka mezi recepcí a přijímací místností je částečně ze sádrokartónu. Jako méněpráce budou odečteny položky související se zděnou příčkou.

V Opavě 14. 3. 2022

Ing. Pavla Šidáková

ČR - Státní úřad inspekce práce

**Věc: Vyjádření k vícepracem č.3**

**Navrhované vícepráce doporučuji.**

1) Vícepráce - Úprava podlahy:

Stávající skladba podlahy zjištěná sondou neumožňuje provedení původně navrhovaného řešení.

2) Méněpráce - Odpočet zdiva

Navržené úpravy zdiva se nebudou provádět, příčka je zděná jen částečně.

Opava  
15. 3. 2022

Ing. Jaromír Benka